

Elektrokonsult i Katrineholm AB

556073-7172

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommy Nichlas Anders Lindén, Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Elektro Konsult i Katrineholm Aktiebolag bedriver konsultverksamhet inom elteknik och energilösningar, med fokus på att erbjuda innovativa och hållbara lösningar för både företag och privatpersoner. Bolaget har sitt säte i Katrineholm.

Under det senaste året har bolaget visat en stark finansiell utveckling. Nettoomsättningen har ökat markant jämfört med föregående år, vilket indikerar en positiv tillväxt och ökad efterfrågan på våra tjänster. Rörelseresultatet har också förbättrats avsevärt, vilket visar på effektivare verksamhet och bättre kostnadskontroll. Soliditeten har ökat, vilket stärker bolagets finansiella stabilitet och förmåga att hantera framtida utmaningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Elektrokonsult gjort mer konsultuppdrag mot föregående år genom mer efterfrågan

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-07-01 - 2023-12-31	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Nettoomsättning	367 823	206 005	170 990	188 000
Resultat efter finansiella poster	193 075	-72 733	52 618	14 000
Soliditet (%)	33	14	86	86

Under året har Elektrokonsult gjort mer konsultuppdrag mot föregående år genom mer efterfrågan

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	0	-72 733	27 267
Balanseras i ny räkning		-72 733	72 733	0
Årets resultat			153 303	153 303
Vid årets utgång	100 000	-72 733	153 303	180 570

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-72 733
Årets resultat	153 303
Summa	80 570

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	80 570
Summa	80 570

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-07-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		367 823	206 005
Aktiverat arbete för egen räkning		0	810
Övriga rörelseintäkter		0	-17
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		367 823	206 798
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-30 544	-45 883
Övriga externa kostnader		-125 622	-166 880
Personalkostnader	2	0	-67 209
Summa rörelsekostnader		-156 166	-279 972
Rörelseresultat		211 657	-73 174
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	674
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-18 377	-112
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-205	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-121
Summa finansiella poster		-18 582	441
Resultat efter finansiella poster		193 075	-72 733
Resultat före skatt		193 075	-72 733
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 772	0
Årets resultat		153 303	-72 733

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	-65 947	-1 975
Summa immateriella anläggningstillgångar		-65 947	-1 975
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	34 864	106 500
Summa materiella anläggningstillgångar		34 864	106 500
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	177 157	100 000
Andra långfristiga fordringar	6	304 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		481 157	100 000
Summa anläggningstillgångar		450 074	204 525
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		11 649	11 649
Summa varulager m.m.		11 649	11 649
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		75 949	0
Summa kortfristiga fordringar		75 949	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		92 318	-27 164
Summa kassa och bank		92 318	-27 164
Summa omsättningstillgångar		179 916	-15 515
Summa tillgångar		629 990	189 010

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-72 733	0
Årets resultat		153 303	-72 733
Summa fritt eget kapital		80 570	-72 733
Summa eget kapital		180 570	27 267
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		35 851	-28
Summa obeskattade reserver		35 851	-28
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		-13 983	-13 983
Summa avsättningar		-13 983	-13 983
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 363	1 363
Skulder till koncernföretag		182 923	30 000
Övriga skulder		-31 490	-13 490
Summa långfristiga skulder		152 796	17 873
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		106 296	29 193
Skatteskulder		41 928	2 156
Övriga skulder		6 388	6 388
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		120 144	120 144
Summa kortfristiga skulder		274 756	157 881
Summa eget kapital och skulder		629 990	189 010

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01
	- 2024-12-31
Medelantal anställda under året	0,5

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Försäljningar/utrangeringar	-65 947
Utgående anskaffningsvärden	-65 947
Redovisat värde	-65 947

Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	106 500
Försäljningar/utrangeringar	-71 636
Utgående anskaffningsvärden	34 864
Redovisat värde	34 864

Not 5 - Fordringar hos koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärdet	
Årets lämnade lån	177 157
Utgående anskaffningsvärdet	177 157
Redovisat värde	177 157

Not 6 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärdet	
Årets insättningar och lämnade lån	304 000
Utgående anskaffningsvärdet	304 000
Redovisat värde	304 000

Not 7 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Fam Linden Consulting Group AB med organisationsnummer 559262-0594 och säte i Katrineholm.

Underskrifter

Årsredovisning för Elektrokonsult i Katrineholm AB , 556073-7172
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Tommy Nichlas Anders Lindén
Tommy Nichlas Anders Lindén
Styrelseledamot
2025-07-31